平成２９年１月１７日

区郡市空手道連盟	 各位

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 一般社団法人東京都空手道連盟

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 専務理事	 坂梨	 孝美

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 （公印省略）

 平成２８年度公認スポーツ指導者講師競技別全国研修会のご案

内

謹啓	 時下益々ご清祥のこととお慶びを申し上げます。平素は当連盟の事業運営に

ご協力・ご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記研修会につきまして、別紙の通り案内がまいりました。

日体協のスポーツ指導員以上の資格をお持ちの方が対象です。

よろしくお願いします。	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 謹白

記

期	 日：平成２９年２月２５日（土）～２６日（日）

会	 場：日本空手道会館

申込み方法：本連盟の浦川事務局長宛に現金書留でお申し込みください。

	 	 	 	 	 	 	 ※全空連には直接申し込まないでください。

締切り：平成２９年２月６日（月）必着（締切りを過ぎたものはお受けできません）

申込先：〒１３５－００１１	 東京都江東区扇橋２－１１－１

（一社）東京都空手道連盟  事務局長  浦川弘光

TEL・FAX：０３－３６４７－５８５０

以上